２０２５年７月１日

 会員事業主 様

一般社団法人 岸和田労働基準協会

協会ホームページへ「（暑中お見舞い）」の広告掲載の件について

   貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会の運営に関し多大なるご

協力をいただいておりますことに厚くお礼申し上げます。

  例年ご協力頂いております盛夏号（きしわだ労基時報８月号へ掲載）に、貴社の「暑中

お見舞い広告」の掲載をさせていただいておりましたが、今年からホームページのトップ

ページにて夏期の期間に「暑中見舞い広告」の掲載をさせていただく事となりました。

お手数ですが、ご協力いただける会員様は、【別紙】の様式にて掲載原稿のご提出をお

願いいたします。

【ホームページへの暑中見舞い広告掲載イメージ】

  広告掲載のお申込みを是非ともよろしくお願いいたします。

掲載料 \ ３,０００（税込）

誠に恐縮ですが、広告掲載にご賛同を頂ける場合、下記の様式により事務局宛て FAXにて

ご回答賜りますようお願い申し上げます。

なお、恐れ入りますがご回答は、７月１８日（金）までにお願い申し上げます。

【別紙】

  一般社団法人 岸和田労働基準協会  宛て

          ＦＡＸ  ０７２－４３１―０３２２

下記内容で、広告掲載を申し込みます。

※例年同様の場合も、お手数ですが、今回よりフォーマットを変更しましたので

下記のご記入欄に記入をお願い致します。

★掲載原稿枠

（裏面記載例 参照）

社名

代表者職氏名

協会の皆様へのメッセージや貴社のアピー

ルなどがあれば20文字程度で記載ください

担当者連絡先

事業場名                         連絡先

担当者名        担当者メールアドレス         ＠

掲載料ご請求先

郵便番号（〒）と住所